Администрация города Нижнего Новгорода

Департамент культуры

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств имени Д.Д. Шостаковича»

ПРИКАЗ
« 02»    апреля  2024 г.                                                           №007-о

┌                                                             ┐

О создании апелляционной комиссии

 В соответствии с Положением о приёме  детей в целях обучения их по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным  программам в

области искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период проведения приёма детей  в школу  в 2024 г.  сформировать

апелляционную  комиссию в составе:

председателя             Ухановой Елены Николаевны

членов комиссии:

        Власовой Ирины Евгеньевны

     Рябовой Веры Геннадьевны

2. Назначить  секретарём   апелляционной  комиссии  преподавателя  Хромову

Наталию Фёдоровну.

Директор                                      И.Г. Кораллова